

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛУКОЙЛ-Ростовэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	337	337	183	84	20	50	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	514	514	206	133	37	138	0	0	0
из них женщин	153	153	59	36	7	51	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда														Аппарат управления												Льготное пенсионное обеспечение			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
Руководство																															
1	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
2	Заместитель главного инженера по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							

[illegible]

15	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
18	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
Участок электротехнического оборудования																										
19	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа электротехнического оборудования																										
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
23	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
24	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
25	Инженер-электрик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-электрик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

43	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-1А (44А)	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-2А (44А)	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер по контрольно-измерительным приборам	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

62-2А (62А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3А (62А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-4А (62А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер по эксплуатации оборудования I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок оперативного персонала																														
66	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Начальник смены электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации котлостанционного оборудования																														
69	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший машинист энергоблока 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71А	Машинист энергоблока 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71-1А (71А)	Машинист энергоблока 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

72	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
73	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
74	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
75	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Машинист насосных установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации электротехнического оборудования																							
77	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
Группа по эксплуатации оборудования тепловой автоматики и измерений																							
79	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
Группа по эксплуатации химического оборудования																							
80	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

81	Аппаратчик химводо- очистки электростан- ции 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Аппаратчик химводо- очистки электростан- ции 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Аппаратчик химводо- очистки электростан- ции 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Аппаратчик по пригото- влению хим- реактивов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Аппаратчик по пригото- влению хим- реактивов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2А (84А)	Аппаратчик по пригото- влению хим- реактивов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Аппаратчик очистки сточных вод 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь по обслужива- нию обору- дования электростан- ций 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Лаборант хи- мического	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

108-1А (108А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108-2А (108А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108-3А (108А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108-4А (108А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер по расчетам и режимам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А (111А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111-2А (111А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор диспетчеризации режимов																						
114	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1А (115А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2А (115А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по охране труда, промышленной безопасности и экологии

127А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-2А (127А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химическая лаборатория																										
129А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1А (129А)	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-1А (131А)	Инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-2А (131А)	Инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Начальник химической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134А	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134-1А (134А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134-2А (134А)	Лаборант химического	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

143-1А (143А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тепловой район "Центральный"																							
144	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-1А (146А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-2А (146А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-3А (146А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-4А (146А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-1А (147А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-2А (147А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-3А (147А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

148А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2А (148А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3А (148А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Инженер по расчетам и режимам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152-3А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-4А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-5А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-6А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-7А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-8А (152А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тепловой район "Западный"																											
153	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Старший мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

156-2A (156A)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1A (157A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-2A (157A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-3A (157A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-1A (158A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-2A (158A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-3A (158A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-4A (158A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

160-7А (160А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Тепловой район "Северный"																									
161	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Старший мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1А (163А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1А (164А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер по расчетам и режимам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

167-1А (167А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-2А (167А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-3А (167А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-4А (167А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-5А (167А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-6А (167А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба наладки и измерений																									
168	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа КИПиА																									
169	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1А (170А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Инженер по контролю-измерительным приборам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

178	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба аварийно - восстановительного ремонта																											
181	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Старший мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-2А (184А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-3А (184А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-4А (184А)	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-1А (185А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-2А (185А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-3А (185А)	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

188А	Электрога- зосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188- 1А (188А)	Электрога- зосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А	Электросвар- щик ручной сварки 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189- 1А (189А)	Электросвар- щик ручной сварки 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189- 2А (189А)	Электросвар- щик ручной сварки 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Электросвар- щик ручной сварки 5 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа приборного учета и работы с потребителями

193	Руководи- тель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194- 1А (194А)	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194- 2А (194А)	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194- 3А (194А)	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196- 1А (196А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

